

C91-09-0654

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रस्तुति(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

 Koshika
foundation
Building Block of No. 1
APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या : A105210978APPLICATION DATE:
आवेदन दिन: २५।८।२०२१NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम: T. G. M. R.FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम: SadiqPRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता
Village: Meheon (H.P.), Teh - Mewat,

D.O.B.: Pushpa, Haryana - १२।७।६७

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान आवासीय पता

as above

Preop Postop
५२७८ १८०१७OCCUPATION:
जबरदस्ती

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय: ५५०००/- (Family)

(Attach Proof of Income)
(आय का याकूब संलग्न)

PAN No. रुपये उत्ता संख्या: N/A

N/A

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
बया आप जरा चाहा है (जो मन्य हो उस पर जहाँ का नियन्त्रण होता)Yes / No
हाँ (नहीं)

FAMILY DETAILS घरेलू विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध
①	T. G. M. R.	40	M	Son
②	Sabrina	38	M	Son
③	Sohail	35	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महाया के लिए विवाही आवाय

BPL Card (Attach Card, Copy)	EWG Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other BasisProof आवाय कोई साथ
गरीबों द्वारा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को डाक प्रांत संलग्न करें)	जनरल एवं अधिक उपयोग पत्र (जनरल पत्र की उपयोग अधिक सामान दर्दी)	रजिस्ट्रेशन कार्ड (प्रमाण पत्र की अन्य प्रति संलग्न करें)	

'PURPOSE' for REQUESTING ASSISTANCE:

महाया हेतु किये गये विवाही का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आवेदनात्मक रिपोर्ट या ड्रिफ्ट दस्तावेज सही संलग्न		
①	Diagnosis - RE - SENILE CAT	LF - SENILE CAT	
②	St. १९६३५ - RE - STCS + ZSL	ATRUD RUGHU - ०	1347440126

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य की हेतु किसी वान्य दस्तावेज विवाही अवाय स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही गई सहायता राशी
①	NIL	

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेक द्वारा संघरण प्रक्रिया:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकल्प में दिये गये विवरण सभी उपलब्ध की कंपनी के अनुमति सम्बन्ध में हैं: याहू, जोड़े विवरण इस कल्पना अवधि ताका जाता है तो वे सहायता निश्चय की जगह की है।
- 2) मैं इस तरह सहायता की "कांशिका फाउंडेशन", से कोई जा रही हूँ, उपलब्ध उपलब्ध उपलब्ध की पूर्णता के लिए विवरण आपणा, जो इस प्रकल्प में भाग लेता है।
- 3) मैं पूरी करता हूँ कि यह सहायता द्वारा यह प्रतीक्षा की गई है, उपलब्ध जो अवधि का उपलब्ध तिथि कामनी से न हो दिया है और न ही अवधि में द्यूमा।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्पेलेक द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकल्प पर ज्ञाने हस्ताक्षर या लंबटे की छाप सामग्री, मैं (अप्पेलेक) अपनी सामग्री की पूर्णता करता हूँ इस "कांशिका फाउंडेशन" से उपलब्ध जाती है, जो "कांशिका" इनपूँ, जासी, वान, वानवाल्प तूमर वद्वेष्ट्रप से नुकी गतिविधियों और ड्राइविंग्स के लिये दिनी भौमि प्रसार नाम्या में प्रसारात्मक है। मेरे प्रपत्र का विवरण में इनका को पहले जो वर्द में लिखा था वह में लिखते हैं लिए "कांशिका फाउंडेशन" वा उपलब्ध अधिकृत है।
- 2) मैं (अप्पेलेक) इस जल से लबाक्ष हूँ कि मैंने नव, पाता, चोटी और विवरण जो कि सामग्री के उपलब्ध से प्राप्ति है पूर्ण रूप से वाहनों का द्रव्यकार नहीं बनाता। इस गावंग में "कांशिका" इनपूँ उपलब्ध न्यायिकों का निर्णय अद्वितीय और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्पेलेक के हस्ताक्षर या अगुहा का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पताल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation. To the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षर की ओर से पापासो-जोगी को "कांशिका फाउंडेशन" से विवरण सहायता हेतु विकालिक को जाती है, जिसे हम (हस्पताल) विवरण में पान न लेनेकार करते हैं।

1) यह कि न तो योग्यता और न ही विवरण में विवरण सहायता दिनी गी साकारी संस्थान जो किसी अन्य स्थान से उपलब्ध राहीं वापसी में लौंगी या ते गो है, जैसे कि इसमें "कांशिका फाउंडेशन" से सिफारिश-विवरण उपलब्ध के समर्थन में "कांशिका फाउंडेशन" हाथ पर्याप्त विवरण आपारिक-वापसी हेतु मन्त्रज्ञ नहीं किया जाता है वह अन्यान्य किसी अन्य और सरकारी संस्थान या विवरण आवधि सम्बन्धित साकारी संस्थान से नहीं लोग जाती।

2) "कांशिका फाउंडेशन" से लौंगी वापसी के लिये प्रकृति की है। रोगी यह हस्पताल द्वारा यी गहरी साकारी संस्थान या विवरण आवधि का उपचार/विकालिक जो कि उपलब्ध हस्पताल में योगी है। इसलिए हस्पताल में योगी के इसका सुलभ भी अनेक जलन को सारी विस्मयता रोगी पर हस्पताल की ओर और "कांशिका" की कोई भूमिका या विवरण में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
राजीवकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंगों की तारीख 31/05/2021	Dr. NUPUR GUPTA (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) MS (OPHTHALM)	CHARAN MASSEY Administrator of Authorised Signatory Dr. Shroff's Eye Hospital & Research Center नाम व पर दृष्टित अधिकृत अधिकारी
Reg. No. DMC/05822 आनंदिक उपलब्ध है।		

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हस्ताक्षर।